UDP5000 系列可编程直流电源
数据手册
REV 1
2025.04
 2 / 23
产品简介
40V 机型 80V 机型 160V 机型 250V 机型 4 种额定输出电压共 16 个型号
UDP5000 系列电源，兼具体型小、性能高、功能多、输出范围广，操作简单使用灵活
等特点，由 4 种额定输出电压（40V、80V、160V、250V）和 4 种额定输出功率（400W、
800W、1200W、2000W），组成了共 16 个型号的产品。每个机型都配置了 USB、LAN 通
讯接口，前后都配置了可输出端子（前面板输出电流最大 10A）；内部可变电阻功能；泄放
负载控制功能；CC/CV 切换功能；各种保护功能等。
●产品总览
型号 电压输出范围 电流输出范围 输出功率
40V 类型
UDP5040-40
0~40V
0~40A 400W
UDP5040-80 0~80A 800W
UDP5040-120 0~120A 1200W
UDP5040-200 0~200A 2000W
80V 类型
UDP5080-20
0~80V
0~20A 400W
UDP5080-40 0~40A 800W
UDP5080-60 0~60A 1200W
UDP5080-100 0~100A 2000W
160V 类型
UDP5160-8
0~160V
0~8A 400W
UDP5160-16 0~16A 800W
UDP5160-24 0~24A 1200W
UDP5160-40 0~40A 2000W
250V 类型
UDP5250-6
0~250V
0~6A 400W
UDP5250-12 0~12A 800W
UDP5250-18 0~18A 1200W
UDP5250-30 0~30A 2000W
 3 / 23
1 特性与优点
 彩色 LCD 显示屏
显示内容更丰富，可视性强

时对电容器进行放电的泄放负载。如，当
泄放负载关闭时，电源进行输出后关闭输
出，输出端子上仍有缓慢下降的残留电压；
若泄放负载开启，则残留电压将会快速消
失。
泄放负载 说明
开启 泄放负载始终开启
关闭 泄放负载始终关闭
3.1 内部电阻可变功能
内部可变电阻功能，指可调节电源内部电阻，用于更真实的模拟内部有电阻的电源，如
二次电池、太阳能电池、燃料电池等。
仅在恒电压（CV）动作时，可以进行内部电阻可变功能的设定。
设定范围
型号 Vrtg[V] Irtg[A] Rint[Ω] 分辨率*1 功率
40V 机型
UDP5040-40 40 40 0.000~1.000 0.001 400W
UDP5040-80 40 80 0.000~0.500 0.001 800W
UDP5040-120 40 120 0.000~0.333 0.001 1200W
UDP5040-200 40 200 0.000~0.200 0.001 2000W
80V 机型
UDP5080-20 80 20 0.000~4.000 0.001 400W
UDP5080-40 80 40 0.000~2.000 0.001 800W
UDP5080-60 80 60 0.000~1.333 0.001 1200W
UDP5080-100 80 100 0.000~0.800 0.001 2000W
160V 机型
UDP5160-8 160 8 0.000~15.000 0.001 400W
UDP5160-16 160 16 0.000~7.500 0.001 800W
UDP5160-24 160 24 0.000~5.000 0.001 1200W
UDP5160-40 160 40 0.000~3.000 0.001 2000W
250V 机型
UDP5250-6 250 6 0.000~31.250 0.001 400W
UDP5250-12 250 12 0.000~15.625 0.001 800W
UDP5250-18 250 18 0.000~10.416 0.001 1200W
UDP5250-30 250 30 0.000~6.250 0.001 2000W
Vrtg[V]：额定电压值 0＜Rint[min]≤Rint[MAX]